

Dyreklinikken Amagerbrogade ApS

Amagerbrogade 174
2300 København S

CVR-nr. 16981400

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. november 2022

Anni Agnethe Lollike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyreklinikken Amagerbrogade ApS
Amagerbrogade 174
2300 København S

CVR-nr.: 16981400

Direktion

Anni Agnethe Lollike

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyreklinik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.272.037 mod DKK 140.674 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.409.668.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		7.882.498	3.486.920
Personaleomkostninger	2	-3.643.741	-3.217.999
Indtjeningsbidrag		4.238.757	268.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.141	-70.187
Resultat af primær drift		4.171.616	198.734
Finansielle indtægter		43.200	0
Finansielle omkostninger		-19.424	-18.372
Resultat før skat		4.195.392	180.362
Skat af årets resultat	3	-923.355	-39.688
Årets resultat		3.272.037	140.674
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	3.157.637	27.674
Årets resultat	3.272.037	140.674

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	226.255
Materielle anlægsaktiver	4	0	226.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.851.200	2.808.000
Finansielle anlægsaktiver	5	2.851.200	2.808.000
Anlægsaktiver		2.851.200	3.034.255
Fremstillede varer og handelsvarer		0	199.675
Varebeholdninger		0	199.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.268	38.315
Andre tilgodehavender		11.251	52.385
Periodeafgrænsningsposter		19.575	36.345
Tilgodehavender		37.094	127.045
Likvide beholdninger		4.653.628	865.012
Omsætningsaktiver		4.690.722	1.191.732
Aktiver i alt		7.541.922	4.225.987

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.796.358	1.796.358
Overført resultat		3.298.910	141.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.409.668	2.250.631
Hensættelser til udskudt skat	3	505.484	481.404
Hensatte forpligtelser		505.484	481.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.875	145.355
Selskabsskat	3	899.275	0
Anden gæld		650.620	1.348.597
Kortfristede gældsforpligtelser		1.626.770	1.493.952
Gældsforpligtelser		1.626.770	1.493.952
Passiver i alt		7.541.922	4.225.987

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	1.796.358	113.599	0	2.109.957
Overført via resultatdisponeringen			27.674	113.000	140.674
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	1.796.358	141.273	113.000	2.250.631
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen			3.157.637	114.400	3.272.037
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	1.796.358	3.298.910	114.400	5.409.668

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af driftsmateriel, goodwill, løsøre og lager mm.	4.401.220	0
I alt	<u>4.401.220</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.294.388	2.776.190
Pensioner	44.121	284.152
Andre omkostninger til social sikring	53.499	61.845
Øvrige personaleomkostninger	251.733	95.812
I alt	<u>3.643.741</u>	<u>3.217.999</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	481.404		
Skat af årets resultat	899.275	24.080	923.355	39.688
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>899.275</u>	<u>505.484</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>923.355</u>	<u>39.688</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		505.484		
Kortfristede gældsforpligtelser	899.275			
I alt	<u>899.275</u>	<u>505.484</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2020/21	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.194.667	1.194.667	1.021.022
Tilgang i året	0	0	173.645
Afgang i året	-1.007.787	-1.007.787	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	186.880	186.880	1.194.667
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-968.412	-968.412	-898.225
Årets afskrivninger	-67.140	-67.140	-70.187
Af- og nedskrivninger, afgang i året	848.672	848.672	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-186.880	-186.880	-968.412
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	0	226.255
Salgspris, afgang	159.115	159.115	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-159.115	-159.115	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	I alt	2020/21	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.011.642	1.011.642	1.011.642
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.011.642	1.011.642	1.011.642
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	1.839.558	1.839.558	1.796.358
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	1.839.558	1.839.558	1.796.358
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	2.851.200	2.851.200	2.808.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anni Agnethe Lollike

Direktør

Serienummer: 8c6c5cad-92a9-4559-9956-197f0050cef8

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-11-21 10:15:56 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-21 10:21:45 UTC



Anni Agnethe Lollike

Dirigent

Serienummer: 8c6c5cad-92a9-4559-9956-197f0050cef8

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-11-22 09:12:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: MPMYY-EEFM6-4N5YY-Z27TB-B2MMW7-PIBX6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>